
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000881 コンサル

指名

測量一般 詳細業種
用地第39号 上豊１地区地籍調査事業 地籍細部測量ほか業務業務番号及び業務名
福知山市 法用ほか 地内履行場所
自 令和 2年 8月28日 ～ 至 令和 3年 2月26日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
令和 2年 8月27日入札・見積日 9時0分 電子入札
業務内容 地籍調査事業 対象面積 山林 A＝0.62Km2（実面積）
FⅠ工程 地籍細部測量 A=0.62Km2、 FⅡ-1工程 一筆地測量 A=0.62Km2
FⅡ-2工程 原図作成等 A=0.62Km2、 G工程 地積測定 A=0.62Km2
H1工程 地籍図・地籍簿案の作成 A=0.62Km2

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社キクチコンサルタント福知山
支店

キタイ設計株式会社京都支社

株式会社京都イングス福知山営業所

近畿測地設計株式会社

株式会社サンワコン京都支店

株式会社シードコンサルタント福知山
支店

株式会社日建技術コンサルタント京都
北営業所

阪神測建株式会社福知山支店

株式会社ユーズ福知山支店

7,170,000

7,095,000

7,100,000

7,500,000

6,720,000

7,553,000

7,553,000

6,900,000

7,260,000

－

－

－

－

落札

－

－

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：７，５５３千円（税抜）



